
N Á V Š T Ě V Y od 25. května 
      

 Prožíváme těžké období, které je emocionálně náročné pro uživatele, vás 

blízké a také pro nás pečující. Naši uživatelé patří k velmi ohrožené skupině 

v souvislosti nákazy Covid-19. V rámci opatření jsme pro vás vytvořili 

podmínky návštěv, kterými chceme minimalizovat rozšíření nákazy Covid-19 

v Domově. Pevně věříme, že k tomuto opatření budete přistupovat zodpovědně 

s ohledem na vaše seniory. 

 

Domov Březiny, p.o., umožní návštěvy od 25. května 2020 za jednoznačně 

definovaných podmínek, tzn. respektování hygienických a epidemiologických 

opatření. 

 

Podmínky pro rodiny a ostatní návštěvy: 

 

 Vždy musíte u návštěvy dodržet veškerá protiepidemická opatření 

(dezinfekce rukou, používání roušky, případně používat rukavice). 

 Doporučujeme minimalizovat, nejlépe se vyhnout tělesnému 

kontaktu! 

 Návštěvní doba je stanovena od 13:30 do 16:30 hodin. 

 Navštivte svého příbuzného max. 1x týdně. 

 Návštěvu si předem domluvte s vedoucí oddělení v pracovní dny (pondělí 

až pátek) od 7:00 do 13:00 hodin. Vedoucí může návštěvu nepovolit, 

pokud v daný den už bude naplněna kvóta 5 návštěv. 

 Na pokoj (do budovy) můžou přijít na návštěvu pouze dvě osoby. 

 Při příchodu do Domova se vždy nejprve ohlaste na recepci, kde Vám 

recepční změří teplotu, nechá Vás vydezinfikovat si ruce a poté každá 

osoba vypíše Prohlášení o zdravotním stavu v souvislosti s Covid19. 

 Doporučujeme, abyste po dobu své návštěvy pobývali ve venkovním 

areálu. Pokud není možná návštěva venku, můžete zůstat na pokoji 

uživatele, u dvoulůžkových pokojů musíme také chránit spolubydlícího.  

 Po příchodu na oddělení vždy vyčkejte na pracovníka, který Vás poučí. 

 


